
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK C. 1

Číslo Dodatku: 01DGR-002420 
Číslo Dílčí smlouvy: 01ST-000919 

Číslo související Rámcové dohody: 01ST-000744 
D l i  Jirny - Poděbrady, zkapacitnění" - zpracování podkladů do procesu EIA dle 

zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu Dodatku: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále j en „Obj ednatel”) 

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1434 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

1



tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako  Správce společnosti „PGP/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020 “

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020 “ 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno
49446703
CZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1120 
akciová společnost

PREAMBULE

V průběhu plnění zakázky došlo k těmto skutečnostem:

Oproti původnímu předpokladu vydání ZZŘ ze strany příslušného úřadu (MZP ČR) 
došlo ke zpoždění, a tím k posunu navazujících termínů smlouvy;
Z důvodu komplikovaného stávajícího terénu bylo nutné zajistit větší rozsah podkladů 
k návrhu řešení odvodnění záměru, než bylo zpracováno v TS;

- Novela nařízení vlády č. 272/2011 Sb. s upravenými limity hlukové zátěže bude účinná 
od 1.7. 2023 a vlivy záměru je nutné vyhodnotit v souladu s touto novelou NV;
Z hlediska požadavku MZP k vyhodnocení kumulativních a synergických vlivů záměru 
zkapacitnění Dl 1 s přípravou záměru VRT bylo nutné zajistit podklady od SZ, s. o.

Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly na změně původně sjednaných 
ujednání dílčí Smlouvy uzavřením Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") takto:

Stránka 2 z 3



Předmět dodatku

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v Preambuli tohoto Dodatku se Objednatel a 
Zhotovitel dohodli na změně čl. III dílčí Smlouvy -  Doba a místo plnění, bod 1. následovně:

Dokumentace EIA v rozsahu Přílohy č. 4 k zákonu č. 100/2001 Sb., v platném znění:

Původní termín plnění: do 10 měsíců od vydání ZZŘ

Nový termín plnění: do 14 měsíců od vydání ZZŘ

I .

Technická pomoc objednateli:

Původní termín plnění: do 31. 5. 2023

Nový termín plnění: do 30. 11. 2024

Dokončení plnění:

Původní termín plnění: do 31. 5. 2023

Nový termín plnění. do 30. 11. 2024

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Na základě plné moci

ánka 3 z 3

Datum: 29.05.2023 21:40:14 +02:00
Datum: 2023.05.29 
14:34:36+02'00'


